2022 年 2 月 9 日

各 位
本 店 所 在 地  東 京 都 港 区 六 本 木 一 丁 目 6 番 1 号
会  社  名    S B I ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社
（ コ ー ド 番 号 8 4 7 3  東 証 第 一 部 ）
代  表  者    代表取締役社長  北 尾 吉 孝
問 い 合 せ 先  責 任 者 役 職 名     執 行 役 員

    勝 地 英 之
電  話  番  号  0 3 - 6 2 2 9 - 0 1 0 0 （ 代 表 ）

2022 年 3 月期第 3 四半期報告書の提出期限延長に係る承認のお知らせ

 当社は、2022 年 2 月 8 日公表の「2022 年 3 月期第 3 四半期決算短信の開示日程ならびに四半期報

告書の提出期限延長に関する承認申請書提出のお知らせ」にてお知らせしましたとおり、企業内容等

の開示に関する内閣府令第 17 条の 15 の 2 第 1 項に規定する四半期報告書の提出期限延長に係る承

認申請を行っておりましたが、2022 年 2 月 9 日付で同内閣府令第 17 条の 15 の 2 第 4 項に規定する

四半期報告書の提出期限延長に係る承認を受けましたので、お知らせいたします。

記

1. 対象となる四半期報告書
  第 24 期（2022 年 3 月期）第 3 四半期報告書（自 2021 年 10 月 1 日 至 2021 年 12 月 31 日）

2. 延長前の提出期限
2022 年 2 月 14 日

3. 延長が承認された提出期限
2022 年 3 月 16 日

4. 今後の見通し

当社は、2022 年 2 月 8 日公表の「2022 年 3 月期第 3 四半期決算短信の開示日程ならびに四半期報

告書の提出期限延長に関する承認申請書提出のお知らせ」に記載のとおり、2022 年 2 月 28 日に「2022
年 3 月期第 3 四半期決算短信〔IFRS〕（連結）」を公表し、延長後の提出期限である 2022 年 3 月

16 日までに、2022 年 3 月期第 3 四半期報告書の提出を完了させる予定であります。

以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
本プレスリリースに関するお問い合わせ先：
SBI ホールディングス株式会社 コーポレート・コミュニケーション部 03-6229-0126